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Чемпіонат U-21. 2015/16
2015/16 24-й тур, Матч №166

П`ятниця, 29.04.2016, 15:00, НТБ "Металіст", Високе. 18°C. Глядачі: 100

«Металіст» Харків

0 : 1

«Олімпік» Донецьк

75 Денчук Артур
13 Процевський Олександр
44 Сидоренко Владислав
3 Даценко Семен
9 Шевченко Назарій
6 Михайловський Ілля
17 Головатенко Андрій
11 Чегурко Єгор
7 Кошман Ігор
15 Ткаченко Денис
14 Корнєв Ілля

Запасні
29 Степаненко Богдан
8 Ємельянов Владислав
2 Копина Юрій
10 Тараненко Мирослав
20 Ключка Данило
18 Шестіпалов Ілля
32 Єлов Артем

1 Гурідов Максим
33 Борзенко Сергій
4 Емерсон
13 Ненько Павло
23 Касьяненко Олександр
5 Башлай Дмитро
7 Касяненко Микола
99 Бондаренко Денис
77 Галенков Денис
10 Глиняний Ілля
9 Степанюк Руслан

Запасні
12 Безкровний Богдан
15 Мороз Денис
11 Сірош Вадим
34 Дорош Владислав
21 Єдинак Назар
19 Соломкін Василь

Арбітр:
Березка Сергій
Асистент 1:
Жуков Олександр
Асистент 2:
Холодинський Олександр
4-й арбітр:
Афанасьєв Олександр
Спостерігач арбітражу:
Швецов Віктор
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Чемпіонат U-21. 2015/16, 2015/16, 24-й тур, Матч №166
П`ятниця, 29.04.2016, 15:00, НТБ "Металіст", Високе. 18°C. Глядачі: 100

«Металіст» Харків 0 : 1 «Олімпік» Донецьк
9' 9 Степанюк Руслан

15 Ткаченко Денис 36'

39' 77 Галенков Денис
19 Соломкін Василь

3 Даценко Семен
2 Копина Юрій 46'

15 Ткаченко Денис
8 Ємельянов Владислав 46'

6 Михайловський Ілля 53'

53' 5 Башлай Дмитро

55' 19 Соломкін Василь

64' 7 Касяненко Микола

2 Копина Юрій 66'

71' 99 Бондаренко Денис
11 Сірош Вадим

75' 5 Башлай Дмитро
21 Єдинак Назар

44 Сидоренко Владислав 76'

11 Чегурко Єгор
32 Єлов Артем 82'

87' 7 Касяненко Микола

7 Кошман Ігор 89'

9 Шевченко Назарій 90'

90' 11 Сірош Вадим

90+3' 1 Гурідов Максим

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


